CJ INSTALAÇÃO IMP PARA TUBO DE 40MM MOTOR 6/10N      KIT40 6/10
1                                               Coroa para tubo oct. 40mm
COD. COR40
40mm
0,05(kg)
1 peça
2                                             Cursor para tubo oct. 40mm
COD. CUR40
40mm
0,035(kg)
1 peça
3                                             Ponteira para tubo oct. 40mm
COD. PON40BR
40mm
0,06(kg)
1 peça
4                                        Rolamento para encaixe de
ponteira de oct. 40/60mm
COD. ROL40/60
0,06(Kg)
1 peça
5                                             Suporte lateral de ferro para
motores que contém pino
COD. ASMF
0,06(kg)
1 peça
*Acessório incluso no motor, não vendido com o kit.
CJ INSTALAÇÃO NAC PARA TUBO DE 40MM MOTOR 6/10N      KIT40BR 6/10
1                                             Coroa para tubo oct. 40mm
COD. COR40
40mm
0,05(kg)

COD. CUR60
0,055(kg)
1 peça
5                                             Rolamento para encaixe
da ponteira 40/60MM
COD. ROL40/60
0,085(kg)
1 peça
6                                             Suporte lateral de ferro
para motores que contém
pino
COD. ASMF
0,065(kg)
1 peça
*Acessório incluso no motor, não vendido com o kit.
CJ INSTALAÇÃO NAC PARA TUBO DE 60MM MOTOR 6/10N               KIT60BR 6/10
1                                            Coroa para tubo 3268
(53MM) para EM40
COD. COR53
0,01(kg)

0,05(kg)
2 peças
3                                          Cursor para tubo 1740 (43mm)
COD. CUR43
0,01(kg)
1 peça
4                                             Suporte motor em L nacional
para tubo 1221/1740
COD. SMO38/43
0,06(kg)
1 peça
5                                       Ponteira para tubo 1221/1740 38mm
COD. PON38/43
0,035(kg)
1 peça
CJ INSTALAÇÃO NAC PARA TUBO DE 43MM MOTOR 6/10N                           KIT43BR
1                                        Coroa nacional para tubo 1740
(43mm) para persiana interna
COR43BR
0,005(kg)

PON43BR
0,01(kg)
1 peça
4                            Suporte ponteiras em L nacional médio
para tubo 1221/1740 S/Rolamento
(38/43mm) para máquina 628/1014
SPOM38/43BR
0,06(kg)
1 peça
5                                       Suporte motor em L nacional médio
pino quadrado para tubo 1740 (43MM)
para máquina 628/1014
SMOM43BR
0,035 (kg)
1 peça
CJ INSTALAÇÃO NAC PARA TUBO DE 53MM MOTOR 6/10N       KIT53BR 6/10
1                                         Suporte ponteira em L nacional
sem rolamento para tubo (53mm)
para máquina 6, 10, 20, 40, 50 N.m
COD.SPOA53BR

0,04(kg)
1 peça
Suporte centrais com junção para tubo 3268 (53mm)
1                                         Suporte central imp com junção
para tubo de (53mm)
COD.SCJ53
1 peça
2                                         CJ instalação nac suporte duplo/
comandos macho/femea
COD.K-SCJ53-BR
1 peça
3                                                  Suporte central imp com junção
articulado para tubo de (53mm)
COD.SCJA53
1 peça
Conjunto de instalação tubo 3810 (70MM) Para motores 6/10-W                               KIT70W - 6/10
1                                            Suporte ponteira em L para
tubo 3268 (53MM)
COD. SPO53
0,05(kg)

CJ INSTALAÇÃO IMP PARA TUBO DE 80MM MOTOR 20/40/50N - TOLDOS MD KIT80 20/40/50
1                                             Coroa para tubo 3781  (53mm)
COD. COR80
0,04(kg)
1 peça
2                                            Cursor para tubo 3781 (80mm)
COD. COR80
0,07(kg)
1 peça
3                                                 Suporte lateral de ferro para
motores que contém pino
COD. ASMF
0,065(kg)
1 peça
*Acessório incluso no motor, não vendido com o kit.
CONJUNTO DE INSTALAÇÃO TUBO 3781 (80MM) PARA MOTORES 6/10-W - KIT80W - 6/10
1                                             Coroa para tubo 3268 (53mm)
COD. COR53-W
0,01(kg)
1 peça